



اعلام کشف چاه سنگی منحصر به فرد دوره اشکانی در اصفهان

صفحه ۸



استاندار فارس:
وظیفه نشر مفاهیم
اسلامی بر عهده سازمان
تبلیغات اسلامی است

صفحه ۲



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک:

www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

دوشنبه ۲ خرداد ۱۳۹۹ ۳۰ شوال ۱۴۴۱ ۲۲۰ ژوئن ۲۰۲۰ سال بیست و هشتم شماره ۲۸۲۱ ۶۰۰۰ تومان



همراه با نمایش فیلم

همراه با تحلیل خبر

فراهانی تأکید کرد:

لزوم رعایت قانون توسط نهادهای قدرت

۱

سنگ اندازی بانک‌های استان فارس

در مسیر تولید

کارخانه‌ها یکی پس از دیگری تعطیل می‌شود

۲

عضو شورای شهر شیراز:

رویه قیمت گذاری در میدان تره‌بار

شهر مطلوب نیست

۳

رئیس سازمان سیمما، منظر و فضای سبز شهری
شهرداری شیراز خبر داد:

اجرای بیش از ۲۷ هزار مترمربع فضای سبز در چند پروژه شهرداری شیراز

۴



وزیر بهداشت اعلام کرد: مرگ سالانه ۳۱۳ هزار ایرانی به دلیل بیماری‌های غیرواگیر

از ۳۸۰ هزار مرگی که در سال رخ می‌دهد، ۳۱۳ هزار مرگ بر اثر بیماری‌های غیرواگیر مانند فشارخون و دیابت، گرفتاری‌های قلب و عروق و... است

صفحه ۱



حسین راغفر اقتصاددان نهادگرا؛ طبقه متوسط در حال محو شدن است

صفحه ۲

معاون برنامه و بودجه بوشهر:
**۵۸۵ میلیارد تومان اعتبارات استان
بوشهر ابلاغ شد**

صفحه ۳

اولتیماتوم پلیس به تفاخرکنندگان
با خودروهای لوکس

صفحه ۷

اسامی روسای کمیسیون‌های مجلس یازدهم



روسای کمیسیون‌های تخصصی مجلس یازدهم در پی انتخابات هیئت‌رئیس این کمیسیون‌ها تعیین شدند. به گزارش ایسنا، اسامی روسای کمیسیون‌های تخصصی مجلس به شرح زیر است:

سید جواد ساداتی نژاد کمیسیون کشاورزی
مهدی عیسی‌زاده کمیسیون اجتماعی
مجتبی ذوالنوری کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی
فریدون عباسی دوانی کمیسیون انرژی
علیرضا منادی سفیدان کمیسیون آموزش و تحقیقات
حسینعلی شهریاری کمیسیون بهداشت و درمان
محمد رضا رضایی کوچی کمیسیون عمران
حمیدرضا حاجی بابایی کمیسیون برنامه و بودجه
محمد صالح جوکار کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها
محمد رضا پورابراهیمی کمیسیون اقتصادی
عزت‌الله اکبری تالارپشتی کمیسیون صنایع
به گزارش ایسنا، روسای دو کمیسیون حقوقی و فرهنگی هنوز مشخص نشده‌اند.

حسین راغفر اقتصاددان نهادگرا؛ طبقه متوسط در حال محو شدن است

برای مردم مهم نبود. راغفر اظهار داشت: اما بعد از جنگ جریانی به وجود آمد که درصد افزایش نرخ ارز برآمد و همین مافیای قدرت و ثروت نیز است که سال‌هاست وضعیت مملکت را به این روز درآورده و همین عده نیز هستند که با استفاده از ماشین تبلیغاتی خود در رسانه‌ها و روزنامه‌های مختلف مدام از رانت ارز دولتی می‌گویند، اما آن‌ها دلشان برای مردم نمی‌سوزد، بلکه می‌خواهند ارز را گران‌تر کنند، اما آن‌ها به هیچی راضی نیستند.

راغفر با اشاره به اینکه این عده به بنده و سایر اقتصاددانان نهادگرا انگ چپ بودن و کمونیست بودن می‌زنند، اضافه کرد: ما مخالف خصوصی‌سازی نیستیم، بلکه می‌گویم به تولید توجه شود.

این استاد دانشگاه گفت: در حال حاضر در شمال تهران برج می‌سازند، متری ۱۵۰ میلیون تومان، پول این خانه را چه کسی می‌خواهد پرداخت کند، در حالی که در جنوب شهر افراد برای امرار معاش کودکان خود را می‌فروشند، معلوم است که در چنین شرایطی جامعه آرام نخواهد بود، روز به روز به شدت فاصله طبقاتی افزوده شده و طبقه متوسط در حال نابودی و محو شدن است. فروردین ۹۷ و به دنبال خروج آمریکا از برجام با اختصاص ارز ۴۲۰۰ تومانی، به دنبال آن بود که جلوی افزایش قیمت کالاهای اساسی را بگیرد، اما این سیاست در عمل تنها به توزیع رانت گسترده ارزی ختم شد و به نظر می‌رسد تا پایان سال نیز ارز ۴۲۰۰ تومانی به طور کلی از چرخه اقتصادی کنار گذاشته شود. به گزارش فراور، طی سه دهه اخیر همیشه جدال کلامی و قلمی بین اقتصاددانان نهادگرا و لیبرال در کشور وجود داشته، این در حالی است که جریان لیبرال توانسته تا حدود زیادی عقاید و افکار خود را در دولت‌های مختلف اجرایی کند، امری که مورد انتقاد شدید نهادگرایان قرار گرفته است.

حسین راغفر اقتصاددان نهادگرا در گفتگو با فراور با اشاره به این که بنده از همان ابتدا با تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی مخالف نبودم، این به کار برد که در فروردین ۹۷ بازار ارز از دستش در رفته بود و همان روزی که این سیاست اعلام شد، دو هزار تومان بر روی قیمت دلار رفت و به ۶۵۰۰ تومان رسید، واقعیت تلخ آن‌جاست که کنترل و نظارتی بر روی این ارز صورت نگرفت، این در حالی است که خود رئیس جمهوری به صراحت اعلام کرد برای کنترل منابع ارزی، دلار گران شده است.

وی افزود: با اجرای این سیاست در عمل دلار را سه نرخی کردند، یک قیمت ۴۲۰۰ تومان، ارز نیمایی و ارز در بازار آزاد، که این امر در نهایت باعث ایجاد فساد و رانت شد و مصیبت این موضوع نیز تا به حال ادامه دارد، ما در زمان جنگ نیز در تنگنای ارزی قرار داشتیم، کل درآمد ارزی ۶ میلیارد دلار بود که سه میلیارد دلار آن برای واردات کالاهای اساسی اختصاص می‌یافت و سه میلیارد دلار آن نیز برای هزینه اداره کشور و جنگ با همان نرخ ۷ تومان، از سوی خرید و فروش بلکه می‌گویم به تولید توجه شود.

وزیر بهداشت اعلام کرد: مرگ سالانه ۳۱۳ هزار ایرانی به دلیل بیماری‌های غیرواگیر از ۳۸۰ هزار مرگی که در سال رخ می‌دهد، ۳۱۳ هزار مرگ بر اثر بیماری‌های غیرواگیر مانند فشارخون و دیابت، گرفتاری‌های قلب و عروق و... است

از ۲ ماه با کمک صنعتگران و تولیدکنندگان مملکت و همدلی و وفاقی که در ارکان نظام و دولت وجود داشت، از یک کشور واردکننده به تولیدکننده تبدیل شدیم و این از افتخارات جمهوری اسلامی است که در اوج تحریم که بسیاری تلاش می‌کردند ما را به باتلاق گرفتاری‌های ناشی از اقتصاد ناشی از کرونا فرو برند، به‌عنوان صادرکننده در تمام اقلامی که برای مهار بیماری نیاز داشتیم، برسیم. وزیر بهداشت گفت: امروز به محصولی دست یافتیم که علاوه بر کاهش ارزبری، یک محصول استراتژیک است و پله‌ای برای صعود به پله‌های بالای تکنولوژی است.

وی تأکید کرد: ما در وزارت بهداشت دو راه را دنبال می‌کنیم؛ نخست اینکه مصرف این داروها را به دلیل کاهش بار بیماری‌های غیر واگیر در کشور کم کنیم و دوم اینکه آنچه برای درمان و کنترل این بیماری‌ها نیاز داریم در داخل تولید کنیم.

سالانه ۳۱۳ هزار مرگ به دلیل بیماری‌های غیرواگیر نمکی گفت: باید توجه کرد که از ۳۸۰ هزار مرگی که در سال رخ می‌دهد، ۳۱۳ هزار مرگ بر اثر بیماری‌های غیرواگیر مانند فشارخون و دیابت، گرفتاری‌های قلب و عروق و... رخ می‌دهد. همچنین چاقی و شیوه زندگی غلط در ابتلا به بیماری‌های غیرواگیر مؤثر است.

چاقی، علت عمده مرگ‌های زیر ۵۰ سال در کرونای‌های



واردات داروهای خارجی که مشابه داخلی داشتند، کاهش دادیم و توانستیم ۳۰ درصد تولید داروهای داخلی را افزایش داریم. امسال هم این حرکت را ادامه می‌دهیم تا در سالی که سال جهش تولید به فرمایش مقام معظم رهبری است، خوشبختانه به جایگاه ویژه‌ای در تولید دارو و مواد اولیه دارویی و به‌ویژه داروهای های تک دست پیدا کنیم.

وی ادامه داد: این بسیار سخت است که ما در شرایط تحریم‌های ظالمانه، با وجود حمله ناگهانی ویروس کرونا و با وجود همه کاستی‌هایی که در زمینه اقتصاد، ارز و ریال در کشور داشتیم، صنعتگران و شرکت‌های دانش‌بنیان ما توانستند چنین افتخاراتی در عرصه نظام سلامت و ارائه خدمت بیافرینند.

نمکی اظهار کرد: ما در کمتر